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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z liści Neem
wzmacniający włosy na problemy skórne 100g
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPROSZEK Z LIŚCI NEEM (MIODLY INDYJSKIEJ), WZMACNIAJĄCY WŁOSY, NA PROBLEMY SKÓRNE, CERTYFIKOWANY, 100
G, INDUS VALLEYLiście Neem sprawdzają się we wszechstronnej pielęgnacji włosów i skóry z problemami.DziałanieLiście Neem, czyli
liście Miodly Indyjskiej (Azadirachta indica) doskonale sprawdzają się we wszechstronnej pielęgnacji włosów i skóry z problemami. Ich
działanie łagodzące stany zapalne i podrażnienia znajduje zastosowanie nie tylko w walce z łupieżem i trądzikiem, ale także odleżynami
czy odparzeniami pieluszkowymi. Oprócz leczniczych właściwości, Neem pomaga w codziennym dbaniu o piękno cery: ogranicza
łojotok, normalizuje skórę mieszaną, nawilża, oczyszcza i wyrównuje koloryt skóry. Zapobiega stanom zapalnym. Ogranicza również
wypadanie włosów, puszenie się czy plątanie, co bezpośrednio wpływa na wzrost ich objętości.Właściwości proszku z neem Indus
Valleyjest ekologicznym produktem, który zdobył certyfikaty EcoCert, USDA Organic oraz India Organic;użyta w proszku miodla indyjska
była uprawiana na terenach nieskażonej Doliny Indusu (jednego z najczystszych miejsc na Ziemi);do uprawy neem nie użyto herbicydów,
pestycydów i nawozów sztucznych, co powoduje, że proszek jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych i metali ciężkich;jest w
100% naturalnym produktem stworzonym bez użycia dodatkowych substancji chemicznych;ma działanie przeciwbakteryjne,
przeciwgrzybicze i przeciwwirusowe;działa przeciwtrądzikowo i przeciwłupieżowo;łagodzi stany zapalne, świąd i podrażnienia;reguluje
pracę gruczołów łojowych;wyrównuje koloryt skóry;głęboko oczyszcza;nawilża włosy oraz skórę;ogranicza plątanie i puszenie się
włosów;wraz z Brahmi, Bhringraj, Tulsi, Shikakai i Amlą wzmacnia włosy i ogranicza ich wypadanie;jest wyjątkowo drobny, dzięki
procesowi potrójnego mielenia, co ułatwia uzyskanie jednolitej konsystencji przy rozrabianiu go.Sposób użyciaWymieszaj proszek z
wodą w takiej proporcji, aby uzyskać gęstą pastę. Nałóż ją na skórę, pozostaw do wyschnięcia, po czym spłucz wodą. Tę samą
maseczkę można nakładać na skórę głowy i włosy.Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Trzymać z dala od dzieci.Przed nałożeniem na
większe partie ciała, należy wykonać test skórny: niewielką ilość proszku zmieszanego z wodą nanieść na skórę, poczekać do
wyschnięcia mieszanki, spłukać. Jeżeli nie wystąpią żadne działania niepożądane, produkt jest bezpieczny do stosowania.Skład1
saszetka (100 g) proszku z Neem - Miodly Indyjskiej (Azadirachta indica)
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